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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714778788

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA UHLALA CALLE san martin

NUMERO 3235 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 81 30-01-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/02/2015 30/11/2015 30/04/2016
06/02/2015 30/11/2015 30/04/2016
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FECHA DE INICIO

01/12/2015
21/11/2018
21/11/2018
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23296188174
23135896594
27135896603
20302320188
20250469692

20255191625

23307861674

APELLIDO

Klocker
Ponce
Ponce
Cervini
Espindola

Robinet

Bonino

30/11/2016
20/11/2019
20/11/2019
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Maria Lucia
Maria Evangelina
Maria Susana
Hernan Gabriel
Marcos Alejandro

Sergio Ariel

Davina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017
01/01/2020
01/01/2020
18/08/2025
18/08/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025

18/08/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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