

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714778788
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA UHLALA	CALLE	san martin
NÚMERO	3235	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	81	30-01-2015

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
06/02/2015	30/11/2015	30/04/2016
06/02/2015	30/11/2015	30/04/2016

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2015	30/11/2016	01/01/2017
21/11/2018	20/11/2019	01/01/2020
21/11/2018	20/11/2019	01/01/2020
01/01/2023	31/12/2023	18/08/2025
01/01/2024	31/12/2024	18/08/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23296188174	Klocker	María Lucía	PRESIDENTE	18/08/2025	36
23135896594	Ponce	María Evangelina	SECRETARIO	18/08/2025	36
27135896603	Ponce	María Susana	TESORERO	18/08/2025	36
20302320188	Cervini	Hernán Gabriel	VOCAL TITULAR	18/08/2025	36
20250469692	Espíndola	Marcos Alejandro	VOCAL SUPLENTE	18/08/2025	36
20255191625	Robinet	Sergio Ariel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	18/08/2025	36
23307861674	Bonino	Davina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	18/08/2025	36